ESTADO DO PIAUI ,.\) DC ê
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAIEÚ DO PIAUÍ'PI

COMISSÃO PERMANENTE DELICITACÃO
Ê \ :'- .

lub
CHAMADA PÚBLICA N": ÚI./2023

PROCESSO ÂDMINISTRATM No: 001.0N053tU2023'

FUNDAMENTO: Art.24,1, clc Art. 13, II e Itr da Lei ne 8.666193

OBIETO: Convocação de fomecedores (pessoas jurídicas) Para aPresentaÍem ProPostas Para

prestar elaboração de proieto executivo para adequação de estrada úcinal no município de

Pajeú do PiauiPI.

TERMO DE RATITICAçÃO

Pajeú do Piauí, 13 de março de 2023.

, { -.,--. /' '.y-..,i.
. !:1

Rogério Pereira dos Santos

Secretáio Municipal ile lnftaestrutura e Seraiços Públicos

PRtttlTURÀ ilUlll0lPAt 0t PÂJtú 0! PnUÍ- Ruô Maria Riheiro Àntunes. s/n. [entro - [[P: §4.898-000 - Trl.: ([89) 3532-0222

[-mail: gabinele.prefeituradepajeuEgmailcom - www.paieudopiaui.pigov.br

O Ilmo. Senhor Rogério Pereira dos Santos, Secretário Municipal de Irúraestrutura e Serviços

Públicos de Pajeú do PI, no uso de suas atribuiçóes legais, e de acordo com o que determina o

Artigo 26 da Lei Federal n" 8.666193, com flras alterações posteriores e, considerando o que

consta nos autos do Processo Administrativo na: 0.010.000.534/2023, RATIFICA a declaração

da Chamada Pública n': 00L12023, com fundamento no art. 24, I da Lei ne 8.666193, para

convocação de Íomecedores (pessoas jurídicas) Para aPresentarem proPostas Para Prestar

elaboração de projeto executivo para adequação de estrada vicinal no municipio de pajeú do

PiauíPI, a ser executado pela empresa SHAMMAH CONSTRUÇOES E LOCAÇÕES DE

AIITOMOWS LTD,4 C.N.P.I na 32.203.02610001-23, sediada na Rua Marcolina Damacesno,

116, letra C, Centro, Barão de Grajaú - MA, tendo representante legal o Sr. Leoncio Rodrigues

Bezerra, poúado do RG:0366358620090 SESP MA e CPF: 052.035.733-79 pelo valor pelo valor

total de R$ 28.290,63 fuinte e oito míl duzentos e nooenta reais e sessenta e três cottaoos),

determinando que se proceda a publicação da presente Ratificação e elaboração e devida

publicação do exkato de contÍato.